
Fahrzeiten Bürgermobil

Do
1 Rudolf-Wöhrl-Pavillon 07:50 08:50 09:50 10:50 14:50 15:50 16:50
2 Bushaltestelle Dettingen Mitte 07:52 08:52 09:52 10:52 14:52 15:52 16:52
3 Heimatmuseum / Hahnenkammstraße 07:54 08:54 09:54 10:54 14:54 15:54 16:54
4 Friedhof Dettingen 07:57 08:57 09:57 10:57 14:57 15:57 16:57
5 Zw. Schlesierstraße u. Egerlandstraße 08:00 09:00 10:00 11:00 15:00 16:00 17:00
6 Bushaltestelle Lindigsiedlung 08:03 09:03 10:03 11:03 15:03 16:03 17:03
7 Lindigstraße / Im Sandfeld 08:06 09:06 10:06 11:06 15:06 16:06 17:06
8 Hörsteiner Str. / Vinzenz-Rüfner-Str. 08:11 09:11 10:11 11:11 15:11 16:11 17:11
9 Heimatmuseum / Hahnenkammstraße 08:15 09:15 10:15 11:15 15:15 16:15 17:15

10 Bushaltestelle Dettingen Mitte 08:17 09:17 10:17 11:17 15:17 16:17 17:17
11 Bushaltestelle Bahnhof 08:19 09:19 10:19 11:19 15:19 16:19 17:19
12 Feldstraße / Schulstraße 08:20 09:20 10:20 11:20 15:20 16:20 17:20
13 Spielplatz Welzheimer Straße 08:22 09:22 10:22 11:22 15:22 16:22 17:22
14 Schubertstraße / NORMA 08:24 09:24 10:24 11:24 15:24 16:24 17:24
15 Bushaltestelle Sparkasse 08:26 09:26 10:26 11:26 15:26 16:26 17:26
16 Friedhof Großwelzheim 08:29 09:29 10:29 11:29 15:29 16:29 17:29
17 Apotheke Kahler Straße 08:31 09:31 10:31 11:31 15:31 16:31 17:31
18 Alte Schule Großwelzheim 08:33 09:33 10:33 11:33 15:33 16:33 17:33
19 Mühlweg / ehemalige VR-Bank 08:34 09:34 10:34 11:34 15:34 16:34 17:34
20 Kapellchen Siedlung Kimmelsteich 08:40 09:40 10:40 11:40 15:40 16:40 17:40
21 Bushaltestelle Kriegerdenkmal 08:46 09:46 10:46 11:46 15:46 16:46 17:46
22 Bushaltestelle Altes Rathaus (SAG) 08:48 09:48 10:48 11:48 15:48 16:48 17:48

Mo - Fr Mo - Fr
Haltestelle

Uhrzeit Uhrzeit


